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ATTACHMENT 1 

Answer to Question 10 

Section 63.18(c)—Contact Information  

 Transferee and Transferor:    with a copy to: 

William R. Sandman, CEO David Cosson 

Diode Telecom Inc. Law Office of David Cosson 

P. O. Box 218 5151 Wisconsin Ave., N.W. 

Diller, NE 68342 Washington, D.C. 20016 

402 793 5330 202 333 5275 

rsand@diodecom.net dcosson@klctele.com 

Section 63.18(d)-- International 214 Authority 

Diode Telecom, Inc. was granted authority to provide resale service in accordance with 

Section 63.18(e)(2) on December 5, 2014, file number ITC-214-20141118-00302 

Answer to Question 11 

Section 63.18(h)—Owners of 10% or more of equity of transferee DTC Holding Co. 

William R. Sandman Revocable Trust Steven P. Sandman Revocable Trust 

P.O. Box 218 P.O. Box 218 

Diller, NE 68342 Diller, NE 68342 

Principal business: Telecommunications Principal business: Optometry 

Percent of equity owned: 53% Percent of equity owned: 47% 

There are no interlocking directorates with any foreign carrier  

Answer to Question 13 

The William R. Sandman Revocable Trust (“Trust”) proposes to sell a portion of its shares of 

DTC Holding Co. (“DTC”) to Chandler Sandman after which the Trust will hold 49.999% of 

the voting shares of DTC.  In addition transfers of non-voting stock by gift will reduce the 

Trust’s percentage of total equity in DTC to below 50%.  Following these transfers no entity or 

individual will own more than 50% of either voting stock or total equity, although the Trust will 

continue to own the largest percentages.  In addition, William R. Sandman, sole trustee of the 
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Trust, will retain his position as President of DTC and its subsidiaries.  DTC is the sole owner of 

Diode Cable Company which is, in turn, the parent of Diode Telecom, Inc. 
 

Answer to Question 20 
 

This application qualifies for streamlined processing pursuant to Section 63.12 of the 

Commission’s rules.  Diode Telecom, its parent and affiliates are not affiliated with any foreign 

carriers and are presumed non-dominant under Section 63.10. 

 


